
 

Hännät heiluu -DogFest valloittaa Jyväskylän elokuussa 

Turusta viime syksynä alkanut Hännät heiluu -DogFest on laajentunut valtakunnalliseksi 
tapahtumakiertueeksi. Sunnuntaina 18.8. kello 12-16 on vuorossa Jyväskylä, jossa tapahtuma 
järjestetään Lounaispuistossa.  

Hännät heiluu -DogFest Suomen kiertue on saanut vauhdikkaan alun. Järjestäjäkaksikko Marjukka 
Karttunen ja Outi Myllymäki kertovat, että paikalliset eläinten parissa vapaaehtoistyötä tekevät 
yhdistykset ja yritykset, joiden kohderyhmänä ovat lapsi- ja koirataloudet, ovat ottaneet hyvin vastaan 
uuden koiratapahtuman.  

– Mukana tapahtumassa on ollut muun muassa eläinsuojeluyhdistyksiä, kaverikoirat ja koirille palveluja 
tarjoavia yrityksiä. Ohjelmassa on ollut muun muassa temppukouluja, koirien nakinetsintäkilpailu, komein 
keppi -kisa ja jopa puistokaraokea. Jyväskylän tapahtumassa kutsumme koirat ja heidän omistajansa 
piknikille nauttimaan kesätunnelmasta, Karttunen kertoo.  

Järjestäjien mukaan tällaisille tapahtumille on nyt sosiaalista tilausta, sillä vastaavanlaisia koirafestareita 
pidetään ainakin Englannissa. Oy Heiluu Ab aikookin rakentaa tulevina vuosina Suomeen mahdollisimman 
laajan tapahtumakiertueen, jossa koirat ja heidän rakkaimpansa viihtyvät.  

– Samalla edistämme koiramyönteisyyttä yhteiskunnassamme, Myllymäki toteaa.  

Tämän vuoden kiertuepaikkakunnat ovat Lahti, Seinäjoki, Tampere, Lappeenranta, Jyväskylä, Kuopio, 
Helsinki ja Turku. Laajan kiertueen toteuttamiseen mahdollistaa pääyhteistyökumppani Evidensia. 
Tapahtumassa jaetaan myös Auttamisesta Arkea -lahjoituspalvelun kautta Evidensian lahjoittamat 500 
euroa viiden euron arvoseteleinä. Yleisö voi näin kohdentaa avustussumman haluamalleen 
hyväntekeväisyysjärjestölle. Verkoston paikalliset eläinlääkäriasemat osallistuvat tapahtumiin tarjoten 
lemmikkiperheille asiantuntemustaan. Tämä tukee Evidensian tavoitetta olla suomalaisten lemmikkien ja 
niiden omistajien tukena, niin arjessa kuin hädän hetkellä.  

– Etsimme parhaillaan yhdistyksiä ja yrityksiä, jotka toimivat koira- ja lapsiperheiden parissa. 
Mielenkiintoista nähdä, millaisen tapahtuman saamme Jyväskylässä luotua. Alku näyttää lupaavalta, sillä 
kaupunki on ottanut meidät lämpimästi vastaan, Myllymäki kertoo.  
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